



Warszawa, dnia 25.06.2019 r.

Znak sprawy: WZP/WIPFE/U-332-34/19

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług cateringowych na potrzeby Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych” (nr sprawy: WZP/WIPFE/U-332-34/19)

W związku z wniesionym zapytaniem do treści SIWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986; dalej ustawa P.z.p.), Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: *Jak dokonywana będzie ocena kryterium „Sposób przygotowania potraw i ich serwowania”, jeśli wymóg przedstawienia menu jest na min. 3 dni przed podpisaniem umowy. Czy ocena odbędzie się na podstawie deklaracji pisemnej Wykonawcy? Jeśli tak – czy jest dostępny specjalny formularz w którym można zaznaczyć odpowiednią odpowiedź?*

Odpowiedź nr 1: Sposób oceny ofert złożonych w Części 7 przedmiotowego zamówienia w ramach kryterium „Sposób przygotowania potraw i ich serwowania” został opisany w pkt 26.2.B.2) SIWZ. Ocena ofert zostanie dokonana na podstawie pisemnej deklaracji Wykonawcy złożonej w formie oświadczenia na druku stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty. Informacje dotyczące wskazanego wyżej kryterium oceny muszą zostać podane w pkt 10.7 lit. a) formularza.

W przypadku, gdy na etapie realizacji umowy Wykonawca nie wywiąże się z zapisów zgodnych z przedłożoną ofertą, Zamawiający naliczony Wykonawcy kary umowne, które zostały opisane w Załączniku nr 3.7 do SIWZ – Projekcie umowy – Część 7.

Pytanie nr 2: *Jak dokonywana będzie ocena kryterium „Bariści” – czy na podstawie deklaracji, że Wykonawca zapewni 0-2 osoby?*

Odpowiedź nr 2: Sposób oceny ofert złożonych w Części 7 przedmiotowego zamówienia w ramach kryterium „Bariści” został opisany w pkt 26.2.B.3) SIWZ. Ocena ofert zostanie dokonana na podstawie pisemnej deklaracji Wykonawcy złożonej w formie oświadczenia na druku stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty. Informacje dotyczące wskazanego wyżej kryterium muszą zostać podane w pkt 10.7 lit. b) formularza.

W przypadku, gdy na etapie realizacji umowy Wykonawca nie wywiąże się z zapisów zgodnych z przedłożoną ofertą, Zamawiający naliczony Wykonawcy kary umowne, które zostały opisane w Załączniku nr 3.7 do SIWZ – Projekcie umowy – Część 7.

Pytanie nr 3: *Czy koperta zawierająca ofertę powinna być opisana w określony sposób? Jeśli tak – w jaki?*

Odpowiedź nr 3: Sposób opisania koperty został wskazany w pkt 23.3 SIWZ. Koperta zawierająca ofertę Wykonawcy powinna być opisana w poniższy sposób:

**„Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
03-301 Warszawa, ul. Jagiellońska 74
BIURO PODAWCZE**

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY na

**Świadczenie usług cateringowych na potrzeby Mazowieckiej Jednostki Wdrażania
Programów Unijnych – Część ...* lub Części ...* (* w zależności od części na którą składana
jest oferta)**

Nr sprawy: WZP/WIS/U-332-34/19

Nie otwierać przed dniem 01.07.2019 r., przed godz. 10:30"

Ponadto oferta powinna zostać opatrzona opatrzyć firmową Wykonawcy (wraz z adresem i nr telefonu), a także zabezpieczona w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczenie jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.

Zamawiający zwraca uwagę Wykonawcy, że w przypadku zmiany terminu składania ofert data lub/i godzina na powyższym opisie ulegnie zmianie.

Jednocześnie Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach przedmiotowego postępowania dokonuje oceny ofert, nie zaś opakowań/kopert, w których dana oferta zostanie złożona. Niemniej jednak opisanie koperty w zaproponowany przez Zamawiającego sposób gwarantuje, że zostanie ona zakwalifikowana jako „oferta przetargowa” i przekazana do osób prowadzących dane postępowanie. Inny, mniej precyzyjny sposób opisanie koperty może negatywnie wpłynąć na kwestie nienaruszalności lub/i poufności zawartych w niej informacji.

Pytanie nr 4: Proszę o potwierdzenie że wartość części 7 zamówienia to – zgodnie z dokumentacją przetargową – kwota 1.526.226,69 zł + VAT.

Odpowiedź nr 4: Całkowita wartość szacunkowa zamówienia, składającego się z siedmiu części, została wskazana w pkt II.6 Ogłoszenia o zamówieniu i wynosi 241.085,65 zł netto. Wartości szacunkowe poszczególnych części zostały określone w Załączniku I do Ogłoszenia o zamówieniu. W przypadku Części 7 wartość zamówienia zawierała błąd, który został naprawiony przez Zamawiającego (patrz **Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**). Prawidłowa wartość szacunkowa Części 7 wynosi 152.622,69 zł netto.

Niniejsze odpowiedzi zostaną niezwłocznie doręczone Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SIWZ i będą stanowiły jej integralną część.

Z up. p.o. Dyrektora M.WPU
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych



Michał Kosior

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sprawę prowadzi:
Anna Pogorzelska
tel. 22 542 2743
fax. 22 698 31 44/57
email: a.pogorzelska@mazowia.eu